PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	08.06.2022
	№
	110-37-687-22

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника - Дня медицинского работника
 Рассмотрев ходатайства ОГБУЗ «Саянская городская больница», ОГАУЗ «Саянская стоматологическая поликлиника», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Саянска и в связи с профессиональным праздником - Днём медицинского работника:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Коржаневскую Марину Дмитриевну
	- врача-стоматолога-хирурга стоматологического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Лисник Татьяну Григорьевну
	- помощника врача-эпидемиолога областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Соболеву Наталью Анатольевну
	- медицинскую сестру приемного отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Текуеву Надежду Николаевну
Харламову Яну Александровну
	- кастеляншу оперблока областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

- зубного врача областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Саянская стоматологическая поликлиника»;

	Шеметову Инну Григорьевну

	- ведущего экономиста планово-экономического отдела областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Верюжескому Денису Васильевичу
	- фельдшеру отделения скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Карбовской Ирине Владимировне
	- заведующей отделением организации медицинской помощи несовершеннолетним в общеобразовательных организациях, врача-педиатра областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Кацуре Татьяне Николаевне
	- медицинской сестре областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Саянская стоматологическая поликлиника»;

	Осиповой Елене Александровне
	- врачу-инфекционисту инфекционного госпиталя областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Рабдановой Евгении Владимировне

	- врачу-акушеру-гинекологу женской консультации областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Симонову Андрею Владимировичу
	- врачу-рентгенологу отделения лучевой диагностики областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Царевой Елене Анатольевне
	- бухгалтеру областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального

образования «город Саянск»

О.В.Боровский
Васильева С.К., тел.5-68-91